
33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Freestyle
100 m Stile Libero - Es A Maschi

Preliminary
Eliminatorie

E2000 56.90
E2001 59.99

Heat 1
Batteria 1

1 5 GRASSI Andrea 2001 ITA GS Aragno 1:20.84
2 6 LOI Natan 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:22.05
3 4 PRESTA Luca 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:23.00
4 3 DELIA Dennis 2001 ITA GS Aragno 1:23.63
5 7 BERTON Simone 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:24.43
6 2 CASELLA Leonardo 2001 ITA Sportiva Sturla 1:27.83
7 8 BARRARA Flavio 2001 ITA GS Aragno 1:35.19

NOT CLASSIFIED

1 VILLA Thomas 2001 ITA Sportiva Sturla DNS

    Issued: 09/06/2013 at 10:42

Heat 2
Batteria 2

1 6 SPINU Alic 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1:15.09
2 4 ASTE Matteo 2001 ITA Rapallo Nuoto 1:15.38
3 5 MARINO Luca 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:16.15
4 3 ALCIATI Francesco 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:16.18
5 8 CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 1:17.58
6 7 FIORENZA Alessio 2000 ITA GS Aragno 1:18.13
7 1 GIACCHE' Marco 2001 ITA Club Nautico M.na Carrara 1:20.03
8 2 RYBOCHKIN Mikhail 2000 RUS Belgorod Palace 1:23.14

    Issued: 09/06/2013 at 10:29

Heat 3
Batteria 3

1 4 TROMBACCIA Francesco 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:12.49
2 7 CANEGALLO Simone 2001 ITA Derthona Nuoto 1:14.93
3 3 PASHENTSEV Dmitriy 2001 RUS Belgorod Palace 1:15.27
4 1 OTTONELLO Paolo 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:15.52
5 8 D'ONOFRIO Alessandro 2000 ITA GS Aragno 1:15.75
6 6 BOLLATI Gioele 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:16.02
7 2 GRECO Emanuele 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:16.25

NOT CLASSIFIED

5 COTTO Luca 2001 ITA Rapallo Nuoto DNS

    Issued: 09/06/2013 at 10:31

Heat 4
Batteria 4

1 6 SOMMO Cristoforo Angelo 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:10.43
2 4 VACCARI Alessandro 2001 ITA Swimming Club Alessandria 1:10.98
3 8 GHE Matteo 2001 ITA Derthona Nuoto 1:11.74
4 7 GORANI Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 1:13.13
5 3 GRAZIANO Gabriele 2000 ITA Nuoto Club Pralino 1:13.27
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RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

6 2 FERRANDO Diego 2001 ITA Andrea Doria 1:13.80

NOT CLASSIFIED

1 VERRINA Dario 2000 ITA SS Nicola Mameli DNS
5 CACCIAMANI Diego 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd DNS

    Issued: 09/06/2013 at 10:33

Heat 5
Batteria 5

1 4 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria 1:09.27
2 7 DENNI Sebastiano 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1:10.08
3 1 CEVASCO Francesco 2001 ITA Rapallo Nuoto 1:10.12
4 2 BOTOSSO Simone 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1:10.45
5 6 PELLATI Francesco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1:10.86
6 8 TENTO Paolo Roberto 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1:13.16
7 5 DELVECCHIO Fabio 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 1:13.53
8 3 VERDOIA Andrea Silvio 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:16.09

    Issued: 09/06/2013 at 10:34

Heat 6
Batteria 6

1 4 BIANCU Riccardo 2000 ITA Genova Nuoto 1:07.99
2 5 RIZZO Gabriele 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1:09.05
3 3 BIANCHI Alexander 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1:09.52
4 8 DAMANTI Simone 2000 ITA Sportiva Sturla 1:09.87
5 1 COMBITA ROJAS Davide Ema 2001 ITA asd Tennis Club Peschiera 1:11.68
6 2 RAZZETTI Enrico 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1:12.00
7 6 BALDINI Federico 2000 ITA GS Aragno 1:13.32
8 7 TRAVERSO Niccolo' 2001 ITA Andrea Doria 1:13.64

    Issued: 09/06/2013 at 10:36

Heat 7
Batteria 7

1 4 NATALI Lorenzo 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:04.77
2 3 DAMIANI Andrea 2000 ITA Derthona Nuoto 1:04.95
3 5 FERNANDEZ DE LOSADA Luca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1:05.67
4 6 MURGIA Leonardo Saverio 2001 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1:06.54
5 1 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1:06.74
6 2 OREMPI Mario 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 1:08.20
7 7 PATRONE Matteo 2000 ITA Sportiva Sturla 1:08.35
8 8 LOLLA Marco 2001 ITA Derthona Nuoto 1:12.25

    Issued: 09/06/2013 at 10:37

Heat 8
Batteria 8

1 4 PELUCCHINI Filippo 2000 ITA Genova Nuoto 1:01.48
2 5 BUSSO Nicolo' 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:06.17
3 3 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria 1:07.38

7 MENCONI Matteo 2000 ITA Club Nautico M.na Carrara 1:07.38
5 1 SASSONE Federico 2000 ITA Nuoto Club Pralino 1:08.51
6 8 DI PIETRO Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 1:09.12
7 6 PASCALE Mattia 2000 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1:09.14
8 2 CASSULLO Diego 2000 ITA SS Nicola Mameli 1:09.92

    Issued: 09/06/2013 at 10:39

Heat 9
Batteria 9

1 4 CATTABRIGA Matteo 2000 ITA Amici Nuoto VVFF Modena 1:03.15
2 5 FILADELLI Andrea 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 1:04.45
3 2 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1:06.12
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RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

4 8 BALDI Lorenzo 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:06.93
5 6 MERLI Simone 2000 ITA GS Aragno 1:06.97
6 3 GRASSI Andrea 2000 ITA Bergamo Nuoto 1:07.26
7 1 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1:07.37
8 7 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:07.91

    Issued: 09/06/2013 at 10:40
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33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Freestyle
100 m Stile Libero - Es A Maschi

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

E2000 56.90
E2001 59.99

Es A Maschi 2001
1 FILADELLI Andrea 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 9 5 2. 1:04.45      385
2 MURGIA Leonardo Saverio 2001 ITA Ssd Promosport - Cagliari 7 6 4. 1:06.54
3 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Aquatica Torino ssd 7 1 5. 1:06.74
4 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria 8 3 3. 1:07.38
5 OREMPI Mario 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 7 2 6. 1:08.20
6 RIZZO Gabriele 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 6 5 2. 1:09.05
7 DI PIETRO Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 8 8 6. 1:09.12
8 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria 5 4 1. 1:09.27
9 BIANCHI Alexander 2001 ITA Aquatica Torino ssd 6 3 3. 1:09.52

10 DENNI Sebastiano 2001 ITA Nuoto Club Pralino 5 7 2. 1:10.08
11 CEVASCO Francesco 2001 ITA Rapallo Nuoto 5 1 3. 1:10.12
12 VACCARI Alessandro 2001 ITA Swimming Club Alessandria 4 4 2. 1:10.98
13 COMBITA ROJAS Davide Ema 2001 ITA asd Tennis Club Peschiera 6 1 5. 1:11.68
14 GHE Matteo 2001 ITA Derthona Nuoto 4 8 3. 1:11.74
15 RAZZETTI Enrico 2001 ITA on Sport Sestri Levante 6 2 6. 1:12.00
16 LOLLA Marco 2001 ITA Derthona Nuoto 7 8 8. 1:12.25
17 TROMBACCIA Francesco 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 4 1. 1:12.49
18 GORANI Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 4 7 4. 1:13.13
19 TRAVERSO Niccolo' 2001 ITA Andrea Doria 6 7 8. 1:13.64
20 FERRANDO Diego 2001 ITA Andrea Doria 4 2 6. 1:13.80
21 CANEGALLO Simone 2001 ITA Derthona Nuoto 3 7 2. 1:14.93
22 SPINU Alic 2001 ITA on Sport Sestri Levante 2 6 1. 1:15.09
23 PASHENTSEV Dmitriy 2001 RUS Belgorod Palace 3 3 3. 1:15.27
24 ASTE Matteo 2001 ITA Rapallo Nuoto 2 4 2. 1:15.38
25 OTTONELLO Paolo 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3 1 4. 1:15.52
26 VERDOIA Andrea Silvio 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 5 3 8. 1:16.09
27 ALCIATI Francesco 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2 3 4. 1:16.18
28 CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 2 8 5. 1:17.58
29 GIACCHE' Marco 2001 ITA Club Nautico M.na Carrara 2 1 7. 1:20.03
30 GRASSI Andrea 2001 ITA GS Aragno 1 5 1. 1:20.84
31 LOI Natan 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 6 2. 1:22.05
32 PRESTA Luca 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 4 3. 1:23.00
33 DELIA Dennis 2001 ITA GS Aragno 1 3 4. 1:23.63
34 BERTON Simone 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 7 5. 1:24.43
35 CASELLA Leonardo 2001 ITA Sportiva Sturla 1 2 6. 1:27.83
36 BARRARA Flavio 2001 ITA GS Aragno 1 8 7. 1:35.19

NOT CLASSIFIED

VILLA Thomas 2001 ITA Sportiva Sturla DNS
CACCIAMANI Diego 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd DNS
COTTO Luca 2001 ITA Rapallo Nuoto DNS

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RER-EAM.2.1.0 / 1

(Printed on 09/06/2013 at 10:44)



RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

Es A Maschi 2000
1 PELUCCHINI Filippo 2000 ITA Genova Nuoto 8 4 1. 1:01.48      444
2 CATTABRIGA Matteo 2000 ITA Amici Nuoto VVFF Modena 9 4 1. 1:03.15
3 NATALI Lorenzo 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 7 4 1. 1:04.77
4 DAMIANI Andrea 2000 ITA Derthona Nuoto 7 3 2. 1:04.95
5 FERNANDEZ DE LOSADA Luca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 7 5 3. 1:05.67
6 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Aquatica Torino ssd 9 2 3. 1:06.12
7 BUSSO Nicolo' 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 8 5 2. 1:06.17
8 BALDI Lorenzo 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 9 8 4. 1:06.93
9 MERLI Simone 2000 ITA GS Aragno 9 6 5. 1:06.97

10 GRASSI Andrea 2000 ITA Bergamo Nuoto 9 3 6. 1:07.26
11 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 9 1 7. 1:07.37
12 MENCONI Matteo 2000 ITA Club Nautico M.na Carrara 8 7 3. 1:07.38
13 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 9 7 8. 1:07.91
14 BIANCU Riccardo 2000 ITA Genova Nuoto 6 4 1. 1:07.99
15 PATRONE Matteo 2000 ITA Sportiva Sturla 7 7 7. 1:08.35
16 SASSONE Federico 2000 ITA Nuoto Club Pralino 8 1 5. 1:08.51
17 PASCALE Mattia 2000 ITA Ssd Promosport - Cagliari 8 6 7. 1:09.14
18 DAMANTI Simone 2000 ITA Sportiva Sturla 6 8 4. 1:09.87
19 CASSULLO Diego 2000 ITA SS Nicola Mameli 8 2 8. 1:09.92
20 SOMMO Cristoforo Angelo 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 4 6 1. 1:10.43
21 BOTOSSO Simone 2000 ITA Swimming Club Alessandria 5 2 4. 1:10.45
22 PELLATI Francesco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 5 6 5. 1:10.86
23 TENTO Paolo Roberto 2000 ITA Swimming Club Alessandria 5 8 6. 1:13.16
24 GRAZIANO Gabriele 2000 ITA Nuoto Club Pralino 4 3 5. 1:13.27
25 BALDINI Federico 2000 ITA GS Aragno 6 6 7. 1:13.32
26 DELVECCHIO Fabio 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 5 5 7. 1:13.53
27 D'ONOFRIO Alessandro 2000 ITA GS Aragno 3 8 5. 1:15.75
28 BOLLATI Gioele 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3 6 6. 1:16.02
29 MARINO Luca 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2 5 3. 1:16.15
30 GRECO Emanuele 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 2 7. 1:16.25
31 FIORENZA Alessio 2000 ITA GS Aragno 2 7 6. 1:18.13
32 RYBOCHKIN Mikhail 2000 RUS Belgorod Palace 2 2 8. 1:23.14

NOT CLASSIFIED

VERRINA Dario 2000 ITA SS Nicola Mameli DNS

    Issued: 09/06/2013 at 10:44
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33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Freestyle
100 m Stile Libero - Es A Maschi

Final
Finale

Summary
Riepilogo

E2000 56.90
E2001 59.99

Es A Maschi 2001
1 FILADELLI Andrea 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 1 4 1. 1:03.49      403
2 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1 3 2. 1:05.81
3 MURGIA Leonardo Saverio 2001 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1 5 3. 1:06.17
4 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria 1 6 4. 1:06.51
5 DI PIETRO Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 1 1 5. 1:06.68
6 RIZZO Gabriele 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1 7 6. 1:07.92
7 OREMPI Mario 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 1 2 7. 1:09.29
8 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria 1 8 8. 1:09.88

Es A Maschi 2000
1 CATTABRIGA Matteo 2000 ITA Amici Nuoto VVFF Modena 2 5 1. 1:00.23      472
2 PELUCCHINI Filippo 2000 ITA Genova Nuoto 2 4 2. 1:01.02
3 DAMIANI Andrea 2000 ITA Derthona Nuoto 2 6 3. 1:04.37
4 NATALI Lorenzo 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2 3 4. 1:04.44
5 FERNANDEZ DE LOSADA Luca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2 2 5. 1:05.65
6 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2 7 6. 1:05.90
7 BALDI Lorenzo 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 8 7. 1:07.99
8 BUSSO Nicolo' 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2 1 8. 1:08.61

    Issued: 09/06/2013 at 16:51
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